

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
1 Aralık	2 Aralık	3 Aralık	4 Aralık	5 Aralık
TİM, ihracat, Kas İTO, enflasyon, Kas DHMI, hava meydanları istatistikleri, Eki BDDK, Bankacılık sektörü toplu sonuçları, Eki ABD, ISM, Kas, 17:00 G20 Başkanlığını Türkiye devralıyor Putin'in Ankara ziyareti	Fed Başk. Yrd. Fischer konuşması Tsi 15:15	TÜİK, enflasyon, Kas Brezilya MB toplantısı ABD, ADP, Kas, 15:15 ABD, Fed Ekonomik Görünüm Raporu, Ara TSİ 21:00 Fed üyesi Plosser konuşması TSİ 19:30	TCMB reel efektif döviz kuru, Kas TCMB, Kas fiyat gelişmeleri raporu TCMB, konut fiyat endeksi, Eyl Avrupa MB toplantısı İngiltere MB toplantısı	Moody's Türkiye'nin kredi notunu gözden geçirecek Hazine, nakit gerçekleşme, Kas ABD, işsizlik, Kas ABD, tarım dışı istihdam, Kas EU, büyüme, 3Ç, revizyon A. Davutoğlu'nun Yunanistan ziyareti
8 Aralık	9 Aralık	10 Aralık	11 Aralık	12 Aralık
TÜİK, sanayi üretimi, Eki Orhaneli ve Tunçbilek termik santral son teklif verme ABD, perakende satışlar, Ara	TÜİK, fin. Yat. Ara. Reel getiri, Kas TÜİK, perakende satış hacim endeksi, Eki	TCMB 2015 para ve kur politikası açıklanıyor	TCMB, cari açık, Eki Rusya MB toplantısı Endonezya MB toplantısı Avrupa MB, TLTRO ihalesi TSİ 13:15 ABD, ÜFE, Kas	ABD, ÜFE, Kas EU, sanayi üretimi, Eki EU, işsizlik, 3Ç2014 TCMB, cari açık, Eki
15 Aralık	16 Aralık	17 Aralık	18 Aralık	19 Aralık
TÜİK, işsizlik, Eyl MB, bütçe, Kas TÜİK, tarım ÜFE, Kas ABD, sanayi üretimi, Kas	İhale: 5 yıllık sabit kuponlu tahvil vade: 10 Tem 2019 TCMB, özel sektör, yurtdışı kredi borcu, Eki ABD, inşaat izinleri, Kas	Fed toplantısı, ekonomik projeksiyonlar revizyonu ve Yellen basın toplantısı ABD, TÜFE, Kas	ABD, Philly Fed, Ara	TCMB Beklenti Anketi, Ara Japonya MB toplantısı Soma B Termik Santrali son teklif verme
22 Aralık	23 Aralık	24 Aralık	25 Aralık	26 Aralık
Hazine, merkezi yönetim borç, Kas EB, uluslararası doğrudan yatırımlar, Eki ABD, konut satışları, Kas	TÜİK, konut satış, Kas ABD, büyüme, 3Ç, final ABD, dayanıklı mal siparişleri, Kas ABD, çekirdek kişisel harcamalar, Kas Japonya tatil	PPK toplantısı Global borsalar tatil	Noel tatili nedeniyle uluslararası piyasalar kapalı TÜİK, bitkisel üretim, 2014	TCMB, KKO, Ara Japonya, enflasyon, Kas ABD hariç dünya borsaları tatil
29 Aralık	30 Aralık	31 Aralık	1 Ocak	2 Ocak
	TÜİK, tüketici güven endeksi, Ara ABD, S&P/C&S konut fiyatları, Eki ABD, tüketici güveni, Ara	PPK özeti (24 Ara toplantısı) TÜİK, dış ticaret açığı, Kas önceki: 6.3 milyar \$ Hazine, Türkiye dış borç verileri Eyl 2014 DHMI, hava meydanları istatistikleri, Kas TEİAŞ, elektrik üretim, Kas	İTO, İstanbul enflasyonu, Ara Yeni yıl tatili, piyasalar kapalı	TİM, ihracat, Ara

TSKB

Ekonomik Arařtırmalar M¼d¼rl¼ę¼

research@tskb.com.tr

MECLİSİ MEBUSAN CAD. NO 81

FINDIKLI İSTANBUL 34427, TÜRKİYE

(90) 212 334 50 50 faks: (90) 212 334 52 34

2014 Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. her hakkı mahfuzdur.

Bu doküman Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.'nin yatırım bankacılığı faaliyetleri kapsamında, kişisel kullanıma yönelik olarak ve bilgi için hazırlanmıştır. Bu dokümana dayalı herhangi bir işlem yapılması tarafımızdan öngör¼len bir husus değildir. Belirtilen görüşler sadece bizim güncel görüşlerimizdir. Bu raporda yer alan bilgileri makul bir esasa dayalı olarak güncelleştirirken, bu konuda mevzuat, uygunluk veya dięer başka nedenlerle amaca uygunluk tam olarak sağlanamamış olabilir.

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve/veya baęlı kuruluşları veya çalışanları, burada belirtilen senetleri ihraç edenlere ait menkul kıymetlerle ilgili olarak bir pozisyon almış olabilir veya alabilir; menkul kıymetler üzerinde opsiyonları olabilir veya ilgili dięer bir yatırıma girebilir; bu menkul kıymetleri ihraç eden firmalara danışmanlık yapmış, hisselerinin halka arzına aracılık veya yüklenim taahh¼d¼nde bulunmuş olabilir.

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve/veya baęlı kuruluşları bu raporda belirtilen herhangi bir şirket için yatırım bankacılığı da dahil olmak üzere önemli tavsiyeler veya yatırım hizmetleri sağlıyor veya sağlamış olabilir.

Bu raporun ilgili olduęu yatırım fiyatı veya değeri, direkt veya indirekt olarak, yatırımcıların menfaatlerine ters düşebilir. Döviz kurlarındaki herhangi bir değışmenin yatırımın değeri veya fiyatı veya bu yatırımdan sağlanan gelir üzerinde olumsuz bir etkisi olabilir. Geçmişteki performans her zaman gelecekteki performansın kılavuzu olacak demek değildir. Yatırım geliri dalgalanma gösterebilir.

Bu rapor kamuya açık bilgilere dayalıdır. Doğru veya tamam olmayan hiçbir beyan yapılmamıştır. Bu rapor söz konusu menkul kıymetlerin alınması veya satılması için bir teklif, yorum ya da yatırım tavsiyesi değildir veya bu menkul kıymetlerin alınıp satılmasına yönelik bir teklif için de bir istek veya zorlama değildir. Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve kendisiyle baęlantılı olan dięerleri bahsedilen şirketlerin menkul kıymetleriyle ilgili pozisyon alabilirler veya bu menkul kıymetlerle ilgili işlem yapabilirler, ayrıca bu şirketler için yatırım bankacılığı hizmetleri de verebilirler.

Herhangi bir yatırım kararı yatırımcının tamamıyla kendi kişisel seçimine dayanmalıdır. Bu rapordaki bilgiler herhangi bir yatırım tavsiyesi olmayıp, raporda yer alan firmalara yatırım yapılmasından ötürü Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. hiç bir sorumluluk kabul etmez.



Türkiye Sınai Kalkınma Bankası
www.tskb.com.tr

T: +90 212 334 50 50 F: +90 212 334 52 34

E: info@tskb.com.tr